
Tisková zpráva 

 

- 1 - 
 

Text v digitální podobě pro váš článek naleznete 
na naší internetové stránce www.epg.com v sekci pro tisk 

Snížit složitost ve správě smluv a účtování 

 

Všechny výkony pod dohledem:  

EPG nabízí s Contract and Billing (CnB)  

kompletní řešení pro poskytovatele logistických služeb 

 

Přejete si účtovat všechny výkony rychle a kompletně? V nepřehledné džungli 

informací, dohod a podmínek pro účtování to není jednoduché. Pomocí 

certifikovaného účetního systému Contract and Billing (CnB) od Ehrhardt Partner 

Group (EPG) jsou díky Smart Contract Management a záznamu výkonů nad rámec 

dodavatelských řetězců – pohodlně pomocí mobilní aplikace – možné zlepšování 

efektivity a zvyšování výnosů. 

 

S CnB poskytuje EPG ucelené řešení pro digitální správu smluv a faktur, které zahrnuje 

veškeré logistické služby. Počínaje koncipováním smlouvy přes záznam služeb až po 

přidělení ke smlouvě a automatickému vygenerování faktury: CnB poskytuje výkonné 

moduly pro všechny pracovní a procesní kroky v jednom systému.  

Rozhodující výhody: CnB od EPG umožňuje, že jsou veškeré služby fakturovány rychle 

a kompletně za správné ceny a v příslušném množství v rámci dohodnutých smluv. Také 

služby, které byly poskytnuty nad rámec původní smlouvy, jsou dokumentovány a 

spolehlivě fakturovány pomocí CnB. Kontrola faktur u zákaznic a zákazníků probíhá 

rychle a pohodlně přes zákaznický internetový portál. Náročné dodatečné faktury nebo 

storna tak náleží minulosti. Proces kontrol se tak podstatně zkracuje - faktury jsou rychleji 

uhrazeny.  

Další výhodou je flexibilita: Kromě možností integrovat další systémy záznamu výkonů 

lze ukládat individuální konfigurace modelů vyúčtování a vytvářet jak faktury pro 

zákazníky, tak i kontrolovat faktury dodavatelů. Snadné propojení externích systémů, ať 

už správy skladu, správy dopravy nebo správy pracovní síly, nabízí potřebnou flexibilitu 

při integraci do existujících logistických procesů. To našim zákazníkům umožňuje 

snižování komplexity systému ERP, protože odpadají náročné a nákladné úpravy 

procesů. 



Tisková zpráva 

 

- 2 - 
 

Text v digitální podobě pro váš článek naleznete 
na naší internetové stránce www.epg.com v sekci pro tisk 

Další informace o správě smluv a účtování pomocí Contract and Billing jsou uvedeny v 

nové příručce Whitepaper „Měníme hru v odvětví logistiky“. PDF verzi si můžete 

bezplatně stáhnout na platformě znalostí v oblasti logistiky od EPG na adrese 

www.epg.com/logistik-know-how. 

 

 

Stav k:    10.09.2021 

Rozsah:   2479 znaků včetně mezer 

Obrázky:  2 

Zdroj snímků:  EPG 

 

 

EPG – Smarter Connected Logistics 

EPG je v globálním měřítku vedoucí podnik mezi poskytovateli rozsáhlých systémů 

správy dodavatelských řetězců Supply Chain Execution Suite (EPG ONE™) a 

zaměstnává 700 pracovníků v 19 lokalitách po celém světě. Podniková skupiny 

poskytuje svým více než 1500 zákazníkům řešení WMS, WCS, WFM, TMS a Voice 

umožňující optimalizaci logistických procesů – od manuálního až po plně 

automatizovaná logistická prostředí. Řešení EPG zahrnují kompletní dodavatelský 

řetězec: od skladu přes veřejné komunikace až po řešení správy pozemní logistiky a 

odbavování nákladů na letištích. S EPG AES™ Aviation Execution Suite poskytuje EPG 

kompletní řešení pro logistiku letišť a pozemních operací. Logistické poradenství, 

cloudové služby, modely pro provozovatele a školení v logistice ve vlastní akademii jsou 

další z obsáhlé nabídky poskytovaných služeb společnosti EPG. 

 

 

 

Kontaktní údaje společnosti   

Dennis Kunz • Ehrhardt + Partner GmbH & Co. KG 

Alte Römerstraße 3 • D-56154 Boppard-Buchholz 

Tel.: (+49) 67 42-87 27 0 • Fax: (+49) 67 42-87 27 50 

E-mail: presse@epg.com • Internet: www.epg.com 

 



Tisková zpráva 

 

- 3 - 
 

Text v digitální podobě pro váš článek naleznete 
na naší internetové stránce www.epg.com v sekci pro tisk 

Kontakt pro novináře 

Michael Sowada • BFOUND GmbH 

Alte Römerstraße 3 • D-56154 Boppard-Buchholz 

Tel.: (+49) 67 42-87 27 50 00 • Fax: (+49) 67 42-87 27 50 

E-mail: michael.sowada@bfound.com • Internet: www.bfound.com 


